АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  09 октября 2018                                                                  №60

О признании утратившим силу постановления администрации Новополтавского сельского поселения от 03.07.2013 № 61 «Об утверждении административного  регламента предоставления администрацией Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача копии финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги»
[bookmark: _GoBack]
	В целях приведения в соответствие с  законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 03.07.2013 № 61 «Об утверждении административного  регламента предоставления администрацией Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача копии финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                   Н.К.Темербеков